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מ"ת 26558/03/15 – מדינת ישראל נגד דועא דיב
בית משפט השלום בעכו

15 מרץ 2015 מ"ת 26558-03-15 מדינת ישראל נ' דיב(עציר)
26535-03-15  

בפני כב' השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
דועא דיב (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד משה איל

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד יניב אלון, מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ופציעה. על פי 1.         כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות 
המפורט בכתב האישום, אזי לכאורה ביום 8.3.15, בסביבות השעה 20.00, חסמו שוטרים את הדרך

לצורך טיפול חבל משטרתי ורימון.

על פי המיוחס למשיב בכתב האישום ניגש הוא לאחד השוטרים וביקש לעבור על מנת לרכוש סיגריות. השוטר
מנע זאת ממנו ובתגובה, על פי המיוחס למשיב, דחף ונגח בחוזקה בראשו של השוטר, תוך שהוא מקלל. לשוטר

נגרם על פי המיוחס חתך בראשו, שחייב

תפירה.

2.         הסניגור מאשר קיומן של ראיות לכאורה, ולו בשל קיומה של גירסה מול גירסה, אך טוען לחולשת
הראיות לכאורה, וזאת בשל העובדה כי השוטר השני לא ראה את המיוחס למשיב בכתב האישום. כמו כן
קיימות טענות מקדמיות של המשיב המבוססות על גירסתו על פיה השוטר תקף אותו. בתיק קיים אישור
שפיטה, אולם כאמור לעיל קיימות טענות של הסניגור ביחס לתהליך קבלת ההחלטה למתן אותו אישור.
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זה של הדיון. קיימת כי אכן קיימות ראיות לכאורה כנדרש בשלב  ונחה דעתי  עיינתי בתיק החקירה           .3
כי השוטר תקף אותו. כאשר נשאל הוא כיצד הודעה מפורטת של השוטר. מנגד קיימת טענת המשיב 
קיימות כאמור,  זה  דברים  במצב  אותי".  "דחף  אמר  אחרת  ובפעם  להשיב  ידע  לא  התקיפה,  בוצעה 

לכאורה. ראיות 

4.         תיק זה מעלה עילת מסוכנות, שכן מי אשר לא רק שאינו נשמע להוראות שוטרים אלא לכאורה תוףק
אותם, מסוכן לא רק לשוטרים אלא לכלל הציבור שהשוטרים הם נציגיו.

            עילת המסוכנות מתעצמת נוכח עברו הכולל הרשעה באותה עבירה ממש.

5.         כמצוות המחוקק על ביהמ"ש לבחון חלופת מעצר. במקרה זה הוצגה בפניי חלופת מעצר הכוללת
שלושה מפקחים אשר הותירו בפניי רושם חיובי ביותר, כמי אשר מבינים את תפקידם, מכירים את המשיב

ועברו והותירו רושם כמי שנחושים במידה ויפר את התנאים, שלא לוותר ולהודיע למשטרה.

6.         במצב דברים זה מוצאת אני כי יש בחלופת המעצר המוצעת כדי להפחית במידה ניכרת את המסוכנות
והינה ראויה.

7.         הנני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים כדלהלן:

א.        מעצר בת מלא בבית אמו, הגברת הדיה דיב אשר במג'ד אל כרום. מעצר הבית יהיה בפיקוחה
יכלול גם את החצר, ובפיקוח הגברת ופיקה סבע ומר עטא סבע, חליפות. תחום מעצר הבית 
על אחד המפקחים בחצר,  מצוי  והמשיב  במידה  כי  מובהר  כאשר  ונעולה,  מגודרת  ככל שהיא 

להימצא גם הוא בחצר.

ב.         התייצבות במשטרה ובבית משפט עם דרישה.

ג.         חתימה על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור וחתימה של כל אחד
מן המפקחים על ערבות צד ג' על סכום זהה להבטחת תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ה, 15/03/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה. ,

לפיכך, בשלב זה יישאר המשיב במעצר עד ליום 16.3.15 שעה 14.00.

ישוחרר ולא תפנה לערכאת הערעור,  יוגש ערעור בעניינו. במידה  היום בשעה 14.00 אם אכן  הפרקליטות תודיע עד 
בתנאים המפורטים.

יתקיים, המזכירות תחתים את הערבים כבר עכשיו על ערבויות, נוכח על מנת שלא להכשיל את השחרור במידה ואכן 
המצאם בביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ה,
15/03/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

 

הוקלד על ידי אסנת אלקובי
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